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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
	Pirkimo objekto dalies
Nr.
	Pirkimo objekto dalies pavadinimas
	BVPŽ
kodas
	Specifikacija
	Gamintojas ir gamintojo katalogo Nr., gamintojo fasuotė
	Mato vienetas
	Maksi-malus orienta-cinis vnt. kiekis
	Vnt. kaina, Eur be PVM
	PVM tarifas (%)
	Vnt. kaina, Eur su PVM
	Suma, Eur be PVM (maks. orient. kiekiui)
	Suma, Eur su PVM (maks. orient. kiekiui)

	2
	Matavimo kolba
	33793000-5
	Matavimo kolba, stiklinė A klasės, nominalus tūris – 1000 mL, su šlifu ir komplektuojamu kamšteliu.
	https://sklep-chemland.pl/en/szklo-laboratoryjne/szklo-miarowe-kl-a-kl-b/kolby-miarowe/kolby-miarowe-kl-a-i-b/kolba-miarowa-kl-a-certyfikat-serii/kolba-miarowa-kl-a-skala-niebieska/kolba-miarowa-kl-a-skala-niebieska-glassco/kolba-miarowa-z-certyfikat-kl-a-1000ml-glassco-ws-
	vnt.
	10
	14,80
	21
	17,9080
	148,00
	179,08

	3
	Matavimo kolba
	33793000-5
	Matavimo kolba, polimetilpenteno A klasės, nominalus tūris – 100 mL, su komplektuojamu kamšteliu.
	https://www.vitlab.com/en/products/volume-measurement/volumetric-flasks/product/cont/volumetric-flasks-pmp-class-a-with-ns-stoppers-pp/  67304
	vnt.
	10
	12,80
	21
	15,4880
	128,00
	154,88

	4
	Matavimo kolba
	33793000-5
	Matavimo kolba, polimetilpenteno A klasės, nominalus tūris – 50 mL, su komplektuojamu kamšteliu.
	https://www.vitlab.com/en/products/volume-measurement/volumetric-flasks/product/cont/volumetric-flasks-pmp-class-a-with-ns-stoppers-pp/ 67204
	vnt.
	10
	11,20
	21
	13,5520
	112,00
	135,52

	5
	Matavimo kolba
	33793000-5
	Matavimo kolba, polimetilpenteno A klasės, nominalus tūris – 25 mL, su komplektuojamu kamšteliu.
	https://www.vitlab.com/en/products/volume-measurement/volumetric-flasks/product/cont/volumetric-flasks-pmp-class-a-with-ns-stoppers-pp/ 67104
	vnt.
	10
	9,50
	21
	11,4950
	95,00
	114,95

	6
	Matavimo kolba
	33793000-5
	Matavimo kolba, polimetilpenteno A klasės, nominalus tūris – 10 mL, su komplektuojamu kamšteliu.
	https://www.vitlab.com/en/products/volume-measurement/volumetric-flasks/product/cont/volumetric-flasks-pmp-class-a-with-ns-stoppers-pp/ 67704
	vnt.
	10
	8,50
	21
	10,2850
	85,00
	102,85

	12
	PCB28 D4
	33696400-9
	PCB28 (CAS# 1219799-32-2), izotopiškai žymėta medžiaga (D4) gryna medžiaga, izotopinis grynumas ne mažiau 95%
	https://www.lgcstandards.com/LT/en/2-4-4-Trichlorobiphenyl-2-3-5-6-d4/p/TRC-T774036
	mg
	10
	59,00
	21
	71,3900
	590,00
	713,90

	30
	Mono(2-etillheksil) ftalatas D4
	33696400-9
	Mono(2-etillheksil) ftalatas (CAS# 1276197-22-8), izotopiškai žymėta medžiaga (D4) gryna medžiaga, izotopinis grynumas ne mažiau 95%, pakuotėje ne mažiau kaip 25 mg grynos medžiagos
	https://www.lgcstandards.com/LT/en/rac-Mono-ethylhexyl-Phthalate-D4/p/TRC-M542492
	vnt.
	1
	1832,00
	21
	2216,7200
	1832,00
	2216,72

	72
	Perfluordodekanoinė rūgštis (13C2)
	33696400-9
	Perfluordodekanoinė rūgštis (gali būti druska), izotopiškai žymėta medžiaga (13C2) 99%, tirpalas metanolyje vandenyje 50 μg/mL, pakuotėje ne mažiau kaip 1,0 mL tirpalo 
	https://www.lgcstandards.com/LT/en/Perfluoroundecanoic-acid-13C2-1-2-13C2-50-g-mL-in-Methanol-Water/p/DRE-A15989002MW-50
	vnt.
	1
	465,00
	21
	562,65
	465,00
	562,65

	
	
	
	
	
	Iš viso:
	4180,55

	Pardavėjas 
	Pirkėjas 

	UAB „Avsista“
	
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija

	
	

	Direktorius
Oleg Žuravliov
	Virusologinių tyrimų poskyrio `-medicinos biologė, laikinai einanti Klinikinių tyrimų skyriaus vedėjo pavaduotojo pareigas,
laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas
Svajūnė Muralytė

	
Parašas	______________________

	
Parašas	______________________


	A.V.
	A.V.




Sutarties 1 priedas   202 5 -          -             sutarties  Nr. ST -       REAGENTŲ   IR PRIEMONIŲ , SKIRTŲ CHEMINIŲ TYRIMŲ ATLIKIMUI, PIRKIMAS (AK - 5 /202 5 )   TECHNINĖ SPECIFIKACIJA  

